
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 27.11.2020 07:28:52
Linien: 10049_.j21

49 Spät-Bus AlbstadtSpät-Bus Albstadt
Ebingen - Lautlingen - Pfeffingen / Tailfingen - Onstmettingen

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30

 Montag - Freitag   Samstag  

Fahrtnummer   901 902 901 902
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  n0 n0 A26 A26
HINWEISE   

Ebingen Tropicana   23.55 00.55 23.55 00.55

766 Tübingen Hbf ab 22.33 23.10
766 Balingen ab 23.19 23.41
766 Albstadt-Ebingen an 23.44 23.53

- Busbahnhof 5   01.00 01.00
- Busbahnhof 7   00.00 00.00
- Bürgerturm 2   00.01 00.01
- Bürgerturm 3   01.01 01.01
- Martinskirche   00.02 00.02
- Alb Center   00.04 00.04
- Sonnenstr. 88   00.05 00.05
- Lautlinger Str. 22   00.06 00.06
- Löwen   00.07 00.07
- Lautlinger Str. 154   00.08 00.08
- Schalksburgschule   00.08 00.08
Lautlingen Kirche   00.12 00.12
Laufen Kirche   00.16 00.16
Margrethausen Süd   00.24 00.24
- Ortsmitte   00.25 00.25
- Nord   00.26 00.26
Pfeffingen Margrethauser Str.   00.28 00.28
- Mühle   00.29 00.29
- Lamm   00.30 00.30
Burgfelden Ortsmitte   00.35 00.35
Ebingen Schmiechastraße   01.02 01.02
- Albstadion   01.03 01.03
Truchtelfingen Fr.-Krupp-Str.   01.04 01.04
- Adler   01.05 01.05
- Rathausplatz   01.07 01.07
- Quellenstraße   01.07 01.07
Tailfingen Zollernalbhalle   01.08 01.08
- Blume/Post   01.09 01.09
- Goethestraße   01.10 01.10
- Ochsen   01.11 01.11
- Rathaus   01.12 01.12
- Bauernscheuer   01.13 01.13
- Braunhardsbergstr.   01.15 01.15
- Landessportschule   01.17 01.17
- Tulpenstraße   01.18 01.18
- Zitterhofstraße   01.21 01.21
- Stiegel Hochhaus   01.22 01.22
- Schiff   01.27 01.27
- Charlottenstraße   01.28 01.28
- Friedhof   01.29 01.29
- Naturbad   01.30 01.30
Onstmettingen Brünnele   01.31 01.31
- Brunnentalstraße   01.32 01.32
- Rathaus   01.33 01.33

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  n0 = nur Nächte Freitag/Samstag  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Aussteigen


